SIOFOK VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETENEK
7/2020. (11.28.) ONKORMANYZATI RENDELETE

a kozteriiletek hasznalatinak szabalyozasarél sz6l6 7/2017. (I11.31.)
onkormanyzati rendelet médositasarol

Siofok Véros Onkormanyzatinak Képviseld-testiilete az Alaptérvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatérozott eredeti jogalkotéi hataskorében, az épitett kornyezet alakitasarol
¢s védelmérdl szold 1997. évi LXXVIIL torvény 54.§ (5) bekezdésében, a Magyarorszag
helyi 6nkorményzatairdl sz616 2011. évi CLXXXIX. torvény 143.§ (4) bekezdés d) pontjéban
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kapott felhatalmazis alapjan, a Magyarorszdg helyi dnkorményzatair6l szélo 2011. évi
CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjdban meghatérozott feladatksrében eljarva a

kovetkezdket rendeli el:

1. §

A kozteriiletek haszndlatdnak szabalyozasar6l sz616 7/2017. (II1.31.) 6nkormanyzati rendelet
kozteriiletek rendeltetésétol eltérd hasznélatdnak dijait megallapité 3. szdamu melléklet
helyébe e rendelet melléklete 1ép.

Zaro rendelkezés

3. §

A rendelet a kihirdetését kivet§ napon Iép hatalyba.

Dr. Sarkozy Vaszlo
jegyzd

B Leng%Rébert

polgérmester

A rendelet kihirdetés napja: 2020. febmm.



melléklet a 7/2020. (I1.28.) 6nkormanyzati rendelethez

KOZTERULETEK RENDELTETESTOL ELTERO HASZNALATANAK DiJAl

Ovezeti besoroldsok
Kozteriilet hasznélat célja Mértékegység
| . 1. AV

Kozteriiletbe nyald védotetd,
elotetd, kirakatszekrény, ha az a
kozteriiletbe az épiilet azon
falanak sikjatél 10 cm-en tal
nyulik be

2000 1500 1000 600 Ft/m2/hé

Arusité és arusitassal kapcsolatos
fulke, pavilon, épiilet, Gzlet
Iétesitéséhez, fennmaradédsahoz, i

) ) o . 3500 3500 1400 Ft/m2/h6
illetve @ mar meglévd
arusitdhelyek, pavilonok,

épiletek, tzletek miikodéséhez

Arubemutaté kihelyezéséhez,
fennmaradésihoz 5000 5 000 3000 1500
majus 1-jétél
szeptember 30-4ig Ft/m2/ho

Arubemutaté kihelyezéséhez,
fennmaradasahoz 500 500 300 150
oktdber 1-jétdl

aprilis 30-dig

Termékbemutatassal,
promaocidival kapcsolatos eszkdz,
berendezés |étesitéséhez és
mikodéséhez

1000 600 600 400 Ft/m2/nap

Utcai 4rusito és egyéb automatak - 20000 | 20000 | 15000 Ft/m2/hé
felallitasahoz, fennmaradisahoz

Epitési munkéval kapcsolatos
létesitmények, épitéshez
sziikséges eszkozok, valamint
épitmények elhelyezése,
fennmaradasa, taroldsa

100 60 60 60 Ft/m2/nap

Epitési anyagok kizteriileten
AT, 180 100 100 60 Ft/m2/nap
torténd tarolasa

Tormeléktarold konténer
kozteriileten torténd 48
meghaladé idétartamu

taroldsahoz.

500 200 200 100 Ft/m2/nap




Portrérajzolas, festés és egyéb
képzémiivészeti tevékenység

1250

1000

1000

500

Ft/m2/nap

Kiallitasok, mivészeti vasarok
megtartasahoz szitkséges
kozteriileti helyszin
hasznalatdhoz

600

300

300

180

Ft/m2/nap

Mutatvanyos tevékenység
folytatasahoz

500

Ft/m2/nap

Cirkuszi tevékenység
folytatdsahoz, allatbemutatd
elhelyezésére

200

Ft/m2/nap

A kozteriilet egyéb kereskedelmi,
vendéglaté-ipari hasznositasa

5000

Ft/nap

Vendéglato terasz és
berendezések kozteriileten térténd
elhelyezéséhez
majus 1-jétél
szeptember 30-aig

4 000

2500

2 500

1250

Vendéglato eldkert, kerthelyiség
vagy vendéglaté terasz és
berendezés kozteriileten torténd
elhelyezéséhez
oktdber 1-jétol
aprilis 30-aig

400

250

250

125

Ft/m2/hé

Utcazenélés

1250

1000

1000

500

Ft/formacié/nap

Vendéglatast szolgalo
berendezések 6nalld
kihelyezéséhez

5000

5000

2000

Ft/m2/hé

Tuzel6anyag kozterileten
tarolasahoz, ha id6tartama
meghaladja a 48 6rat

1500

1500

1500

Ft/m2/nap

Kereskedelmi és vendéglaté-ipari
tevékenységgel kapcsolatos aruk
és gongydlegek, szallitdsakor
kbzteriileten torténd
elhelyezésére, ha az a 24 6rat
meghaladja

2000

2 000

2000

Ft/m2/nap

Gépjarm(itarolo (garézs)

500

400

300

Ft/m2/év

Alkalmi arusitds

2200

1210

580

385

Ft/m2/nap

Fenyd&fa alkalmi arusitas

( min. 15 m2)

500

350

350

Ft/m2/nap




Adomanygyijtés

autbbusz palyaudvar és
buszdblok bérleti dija

2000 2 000 2 000 Ft/nap
Rendezvény(Egyéb teriilet) 200 200 100 Ft/m2/nap
Rendezvény (F& tér)
108 000 Ft/nap
"A" szektor
Rendezvény (F& tér)
360 000 Ft/nap
"B"” szektor
Taxi
januar 1 - december 31. 44 000
{éves)
/gépjarmfi
majus 1 — szeptember 30.
39000
(szezon)
A helykozi személyszallitast végz6 '
autébuszok altal hasznalt 31000 000 Ft/év




